f° 38 Sancti Agricole, et quicquid habebam in Piasac, | in Fraise, in
Marnac, in Atuis, in Ursairolas, in Pont Asteir(1), in Vosairac, in
Monzia, in Fevet, in Fraise Jurios, in Soils, in Boiset, in Drao-
sangis, in Bezet, in Genestos, in Concas, in Pigerias. Set in his
omnibus villis que in ditione Sancti Pauli sunt vel in manda-
mento, ut ita dicam, retinui ,v. sextarios annone, quos censua-
liter priori redere debet quisquis sit refectorarius, et .LX. soli-
dos quos iterum redere debet circa festum sancti Andree (2), et
.x. gallinas. Hec omnia comendavi Geraldo monaco, tali pacto,
ut fratribus Camalariarum, sicut supra dictum est, pisctancia

semper donetur, et non tantum hic comorantibus, set etiam
omnibus regularibus hic venientibus; et ad id perficiendum,
predictus Geraldus promisit se daturum .M. solidoS ex parte
matris sue Jordane, adpresens .D. et sequenti anno .D. Hec
eoncessio facta fuit in presentia totius conventi, in capitulo,
in quo etiam, post me horum institutorem, ut a me et a sequen-
tibus prioribus hujus loci hec omnia ita perpetuo servaren-
tur, aposui fìdejussores et assertores Rainerium Detroca (3) et

v° Guigonem | fratrem ejus, Aumarum de Artigiis et Durantum
fratrem ejus, Bertrandum Maleti et Umbertum fratrem ejus,

(1) Pont-Astier, terroir, commune de Saint-Pal-de-Chalencon. « Terra sita en
Champevroux sive Post Asteir. » 1419, Loire, A 89, terrier d'Anne Dauphine,
duchesse de Bourbonnais et comtesse de Forez, f° 236 verso.

(2) 30 novembre.
(3) Corr. : de Poca.

Poncium Derrocabarone (1), Foraias (2), W. de Mercorio. Hoc
idem feci laudare domuo Beraldo abbati et domino Petro
Annitie[n]ti episcopo.

Deinde statutum est ab eodem conventu ut, in crastino festi-
vitatis sancti Egidii, .IIII. scilicet nonas septembris (3), annuale
oficium pro animabus patris et matris mee, et patris et matris
ipsius Geraldi, totiusque generis nostri, et omnium fidelium
defunctorum, a fratribus hic commorantibus, pro tanto bene-
ficio, semper celebretur.

78

[Domini Willelmi Arderti ad Cortil],

In perochia de Bauzac.

[21 octobre 1163]

Eodem anno, .XII. kalendas novembris, luna .xx., obiit W.
Arberti, miles Calanconis, qui, pro injuriis quas diu intulerat
huic monasterio Camalariarum, dimisitDeo et eidem monasterio,
in villa de Cortil, annualem refeccionem | et .I. minam fru- f° 39
menti censualem. Testes sunt Petrus cappellanus de Calancone,
W. de Retroroca, et plures alii. Ugo filius ejus laudavit in
capitulo.

.

(1) Cors. : de Rocabarone.
(2) Foraias, Foragas est le nom patronymique d'une famille qu'on rencontre